

28.10.2023 TARİHİ İTİBARIYLA KONUŞMALAR

Geri Dönüşü İyileştirme Yasası, Kriz Yönetmeliği, Araçsallaştırma Yönetmeliği - son haftalarda Alman politikacılar ve yetkililer, her biri bir diğerinden daha anlaşılabilir yeni kelime icatları sunmaya devam ediyor. Bu tekerlemeleri birbirine bağlayan şey: hepsinin mülteci ve sığınmacıların temel haklarını ihlal etmesi ya da tehlikeye atması. Ve ırkçılığı ve dışlamayı körükleyen sağ popülist bir tutumu garip bir şekilde paketliyorlar.

Ama aslında neden işe yarıyor:

Nancy Faeser 11 Ekim'de "trafik ışığı" hükümeti adına sözde geri dönüş paketini sunuyor. Amaç: ne pahasına olursa olsun sınır dışı edilmeleri kolaylaştırmak ve böylece kitlesel olarak genişletmek. Sınır dışı edilmeyi bekleyen gözaltı, önleyici gözaltı, işbirliği için gözaltı ve önleyici gözaltı - yasalar ormanı zaten sınır dışı edilmeleri kolaylaştırmak için çeşitli özgürlükten mahrum bırakma biçimlerini öngörüyor. Yasanın yeni sıkılaştırılmasıyla birlikte, mültecilerin haklarından mahrum bırakılması yeni bir seviyeye ulaşıyor.

Kişinin ülkeden ayrılmasının mümkün olmaması halinde, önleyici gözaltı süresi mevcut üç aydan altı aya uzatılacaktır. Varış ülkesi altı aylık gözaltı süresi boyunca gözaltındaki kişiyi kabul etmeyi reddetse bile, bu durum gözaltı süresini değiştirmeyecektir. Bu da insanların altı ay boyunca kilit altında tutulacağı anlamına geliyor!

Yeni yasa tasarısında yer alan bir diğer hile de işbirliği için gözaltı uygulamasının sıkılaştırılması. Buna göre bir mülteci, yetkililerin kimliğinin açıklığa kavuşturulmasına yardımcı olmadığına inanmaları halinde hapse atılabilecek. Oysa pek çok mültecinin büyükelçiliklerinden pasaport almaları imkansız.

Buna ek olarak, insanlar sadece sınır dışı edilmeyi beklerken gözaltında tutulma değil, aynı zamanda sözde ayrılmayı beklerken gözaltında tutulma riskiyle de karşı karşıyadır. Mevcut yasal duruma göre, bir kaçak "sınır dışı edilmenin uygulanabilirliğini sağlamak" için on güne kadar gözaltında tutulabilir. Anayasal ve Avrupa hukukuna ilişkin kaygılara rağmen hükümet, tutuklama gerekçesi olmaksızın fiilen gözaltında tutmaya devam etmektedir. Yeni ağırlaştırılmış müeyyide: gözaltı süresi 10 günden 28 güne uzatıldı. Sürenin dört haftaya uzatılmasının gerekçesi olarak, önceki on günün sınır dışı işleminin gerçekleştirilmesi için pratikte çok kısa olduğu iddia ediliyor. Ancak, çoğu sınır dışı işlemini engelleyen şey zaman yetersizliği değil, yasal ve insani nedenlerdir. Bu, herhangi bir suç işlemekle ilgili halde fiilen hapiste tutulan kişilerle ilgili!

Tüm bu gözaltı biçimlerine derhal son verilmesini talep ediyor ve sıkılaştırmaya hayır diyoruz!

Zamanı birkaç ay daha geriye alıyoruz: Mayıs 2023'te hükümet Irak ile bir "Ortak Deklarasyon" üzerinde anlaşılıyor. 9 Ekim'de ProAsyl endişe verici bir haber yayınladı: Alman hükümeti Irak'ı sınır dışı etmeye zorluyor. Iraklılara yönelik toleranslar artık uzatılmıyor. Bu durum potansiyel olarak burada hoşgörü ile yaşayan 28.000 Iraklıyı etkileyecektir. Durum şu şekilde

Irak'ta durum hala istikrarsız ve tehlikeli. Alman Dışişleri Bakanlığı geçen ay Irak devletinin hala "çok sayıda insan hakları ihlalden sorumlu" olduğunu bildirdi. İşkence ve keyfi tutuklamaların yanı sıra kadınlara ve eşcinsellere yönelik şiddet de yaygındır. Irak'ta özellikle risk altında olan ve şimdi de sınır dışı edilecek olan Ezidiler Berlin'de açlık grevine başladılar bile. İnsan hakları ve insani durumun kötü olduğu ülkelere sınırdışılar gerçekleşmemelidir!

Şimdi Alman makamları sınır dışı etme histerisi içinde mümkün olduğunca çok sayıda kişiyi sınır dışı ediyor. Daha 17 Ekim'de, 9 yıldır Titisee'de yaşayan bir aile, hepsi burada doğan 7 çocuğuyla birlikte Gambiya'ya sınır dışı edildi. Söz verilen devlet yardımı sağlanmadı. Sınır dışı edilme durumunda mağdurların hakları hiçbir yerde düzenlenmemiştir. Sosyal geri dönüş durumu birçok mülteci için felakettir. Son zamanlarda sınır dışı edildikten sonra menşe ülkelerinde gözaltına alınanların sayısı giderek artmaktadır.

Müsamaha gösterilen yaklaşık 300.000 kişinin sadece yüzde dokuzu kendi sınır dışı edilmelerini engellemekle suçlanmaktadır. Geriye kalan yüzde 91'i ise, örneğin insani gerekçelerle sınır dışı edilmeyebilir. Ve halihazırda, yerel mahkemelerin verdiği sınır dışı gözaltı kararlarının yüzde 50'sinden fazlası hukuka aykırıdır.

Alman hükümeti neden birbiri ardına sınır dışı etme paketleri çıkarıyor? Tüm kamplardan politikacılar sığınmacılara karşı söylemsel ajitasyonda birbirlerini aşıyorlar. Ancak mesele sadece oy toplamak değil: Nancy Faeser ve Olaf Scholz'un sadece AFD'ye laf yetiştirdiğini düşünenler, devlet mantığının vahşetini ve toplumun sözde merkezinin derinliklerine kadar uzanan ırkçı ideolojiyi göremiyor. Yeni yasaların artık harekete geçme gücünü sembolize ettiği varsayılsa da, aslında daha fazla sınır dışı edilmeyi sağlamıyor ya da çok az sağlıyor. Çoklu krizler doruğa ulaşıyor. Avrupa, sistemde köklü bir değişiklik yapmak yerine, sorunu daha yüksek tel örgüler, daha hain anlaşmalar ve daha vicdansız sınır muhafızları ile çözmeye çalışıyor. Bu, devlet mantığının, yani kendi sınırlarını kontrol altında tutma ve böylece kendi sözde Alman kimliğini koruma fikrinin çılgınlığını göstermektedir.

Avrupa'da insan haklarının uygulandığı "insan", lastik bot içindeki Gambiyalı ya da sınır dışı hapishanesindeki Iraklı değildir. Bu nedenle "daha fazla insan hakkı" için yapılan tüm çağrılar iyi niyetlidir, ancak insan haklarının hiçbir zaman herkes için tasarlanmadığı sorununu gözden kaçırmaktadır. İşte bu yüzden bugün sokaklardayız - çünkü ihtiyaç duyulan şey, her insanın onurunu ve haklarını gerçekten koruyan özgürleştirici bir toplumdur!

İşte bu yüzden talep ediyoruz: Sınır dışı etme hapishanelerinin, sınırların ve duvarların olmadığı bir dünya! Talep ediyoruz: Herkes için kalma hakkı!

Nancy Faeser 16 Ekim'de AB Komisyonu'na Polonya, Çek Cumhuriyeti ve İsviçre sınırlarında sabit kontroller yapılacağını bildirdi. Bu, sözde "düzensiz göç" ve sözde "göçmen kaçakçılığı" ile mücadele etmek içindir.

Açık olan bir şey var: sınır kontrolleri, hakları ya da korumaları olmadan kaçan insanları sınırı geçmekten caydırmıyor. Ayrıca, sınırda yakalanan ve sığınma talebinde bulunan herhangi bir kişinin kolayca geri çevrilemeyeceği de açıktır. Bu, uluslararası hukuk kapsamında geri göndermeme ilkesi ile yasaklanmıştır. Bu, sığınma başvurusunda bulunan herkesin Almanya'da bir sığınma prosedürü hakkına sahip olduğu anlamına gelir. Buna rağmen sığınmacılar sınır kontrollerinde giderek daha fazla geri çevrilmektedir. Aslında bu geri itmeler Balkan rotasında ya da Akdeniz'de değil, doğrudan Almanya sınırında gerçekleşiyor.

Daha 2023 yılının ilk yarısında, 12.500'den fazla kişi

Alman sınırları - çoğu durumda yasadışı olan giriş değil, geri göndermeydi! Bu yasadışı geri itmelerin derhal durdurulmasını talep ediyoruz!